
市日

樹種 長さ（m） 径級（cm） 良質材 高値（直材） 中値（直材） 小曲材 込

16
18-20
22
24上
16
18-20
22
24上
18上

18-22
24上
30上
8-9 （本）　320
10-11 8,500
12-13 13,000
14-16 15,500 13,000
18-22 13,000 12,900 11,000
24上 14,400 14,000 12,800
30上 13,000 12,500 10,500
38上 11,000
10-11 8,000
12-13 9,000
14 13,000
16-18 14,800 12,800
20-22 14,500 12,000
24上 14,200 11,000
30上 12,000
8-9 （本）　420
10-11 （本）　530
12-13 15,600 12,700
14 18,000 17,200 15,500
16 22,000 21,500 20,000
18 21,500 20,000 16,500
20 18,500 16,500
22 18,500 16,500
24上 20,500 18,500 17,500 16,000
30上 19,500 18,900 17,500
10-11 8,000
12-13 9,300
14 14,000 12,000
16-18 18,000 15,000
20-22 17,000 14,000
24上 14,500 14,000 12,000
30上

大曲・キズ材等は除く

前回 今回 差
平均単価 14,558 16,293 1,735

杉平均単価 12,128 12,617 489
桧平均単価 16,545 17,232 687 　価格維持を期待したい。

出　　　来　　　値　　　表

豊築森林組合　木材流通センタ－　（上毛町大字東下）
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　製品の荷動きも悪くなく、年始からの雪の影響で
　出材量が少なく、今後も天候不良による材不足
　で引き合いも強くなることが予想されるので、

3

（単位：円／m3，円／本）

　ヒノキは、部分的にやや上げの状況です。
　スギは、部分的にやや上げの状況です。


