## 豊築森林組合 木材流通センター (上毛町大字東下)

## 出 来 值 表

市日	2018年2月21日
m =	ZU10#Z H Z I 🗆

(単位·円/m3 円/本)

市日	2018年2月	月21日 (単位:円/m3,円/本)						
樹種	長さ(m)	径級(cm)	良質材	高値(直材)	中値(直材)	小曲材	込	
		16						
杉	6	18-20						
	U	22						
		24上						
		16						
桧 6	6	18-20						
	O	22						
	24上							
杉	2	18上						
桧 2		18-22						
	2	24上						
		30上						
		8-9					(本) 320	
		10-11					8,500	
		12-13					13,000	
	_	14-16			15,500	13,000	. 5,000	
杉	4	18-22		13,000	12,900	11,000		
		24上		14,400	14,000	12,800		
		30上		13,000	12,500	10,500		
		38上				11,000		
		10-11					8,000	
		12-13					9,000	
	3	14					13,000	
		16-18			14,800	12,800		
		20-22			14,500	12,000		
		24上			14,200	11,000		
		30上			12,000		(- -> 100	
		8-9					(本) 420	
		10-11			15 600	10.700	(本) 530	
		12-13		10.000	15,600	12,700		
		14 16		18,000 22,000	17,200 21,500	15,500 20,000		
4	4	18		21,500	20,000	16,500		
		20		21,300	18,500	16,500		
		22			18,500	16,500		
桧	<b>た</b>	24上	20,500	18,500	17,500	16,000		
3	30上	20,000	19,500	18,900	17,500			
	10-11		. 0,000	. 2,230	11,000	8,000		
	3	12-13					9,300	
		14			14,000	12,000	, -	
		16-18			18,000	15,000		
		20-22			17,000	14,000		
		24上		14,500	14,000	12,000		
		30上						
大曲・キズ材等は除く								
				部分的にやや				
	<u> </u>	. —	34	スキは、部	分的にやや_	ヒげの状況で	゚す。	
平均単価	前回	今回	差	#II C ~ ++ =	1+1 = 1+· 1	F#. 1. > 0	こう シェ	
	14,558	16,293	1,735	製品の荷動きも悪くなく、年始からの雪の影響で				
14 TO 15 W 17	40.400	40.64=	400	出材量が少なく、今後も天候不良による材不足 で引き合いも強くなることが予想されるので、				
杉平均単価	12,128	12,617	489				<b>るので、</b>	
桧平均単価	16,545	17,232	687	価格維持を	上期待したい。	1		